
Neslovice
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Ivančice GPS souřadnice: 49.142213N, 16.387779E

Nadmořská výška: 338 m n. m. První pís. zmínka: 1368 (656 let) Katastrální výměra: 338 ha

Počet obyvatel: 957 PSČ: 664 91

Adresa URL: www.neslovice.cz

Počet obyvatel obce Neslovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 390 86 399 957

Historie počtu obyvatel obce Neslovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 390 86 399 6 957
1.1.2023 75 389 86 401 7 951
1.1.2022 74 391 83 396 7 944
1.1.2021 76 391 72 398 11 937
1.1.2020 74 381 72 399 26 926
1.1.2019 76 368 64 392 30 900
1.1.2018 66 354 66 384 4 870
1.1.2017 61 357 62 386 4 866
1.1.2016 64 352 57 389 -9 862
1.1.2015 71 357 56 387 -11 871
1.1.2014 70 363 59 390 6 882
1.1.2013 69 362 56 389 876
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